טוב נראה עומד מאחורי הרבי. -הרב בן ציון שם

*

Farbrengen, on the occasion of the Rebbe meeting his mother

For the first time in 22 years; Paris, France, Adar 5707 (1947).

Reb Benzion is seen standing (behind the Rebbe).

הרה"ח ר' בנציון שם טוב
סב הכלה מצד אבי הכלה

ציון שם טובלקט סיפורים אודות הרה"ח ר' בן

בעבודת התפלה

ציון יושב כשהוא מעוטר בטלית ותפלין, וכל כולו הי' שקוע בהתבוננות -יום ביומו הי' רבי בן3מדי
עבודה חב"די ידוע, הוא הי' שופך את נפשו לה'.

ני משפחתו; הרב בן ציון עם ב

הרב הענדל ליבערמאן נראה עומד בשורה העליונה שמאלה

Reb Benzion with his family;

Reb Hendel Lieberman is seen at the top left

הרב בן ציון רוקד בחתונת בנו הרב ישראל שיחי'

ח"י אלול תשכ"א, מאנטרעאל, קנדה

*

Reb Benzion at the wedding of his son, Reb Yisroel Shemtov,

Chai Elul 5721 (1961), Montreal, Canada

הרב בן ציון בהתוועדות יו"ד שבט תש"ל, כפר חב"ד

בפעם הראשונה-מהתוועדות הרבי -בשידור חי

*

Yud Shvat Farbrengen 5730 (1970), Kfar Chabad, Israel.

Broadcast from 770 via hook-up for the first time

רמאן ע"היבעלהרב בן ציון עם הרב הענדל
Reb Benzion with Reb Hendel Lieberman

הרב בן ציון עם הרב מענדל פוטערפאס באווירה מרגשת
Reb Benzion with Reb Mendel Futerfas

in a �warm� atmosphere

חנוכת הבית